Главе администрации

 муниципального образования

                                                            «Салтакъяльское сельское поселение»

               Волкову Н.А.
 от __________________________

_____________________________

                       (Ф.И.О.)

_____________________________

_____________________________
             (адрес заявителя)
заявление

Прошу Вас дать выписку из похозяйственной книги на хозяйство _____________________________________________________, расположенное по адресу:________________________________________

______________________________________________________________.

                                                                   «____»________20___ года